SSW 18 LTX 1450 BL (602401660) Akumulatorowy zakretak udarowy
18V 2x5.5Ah LiHD; tadowarka ASC 145; metaBOX 145 L

Nr kat. 602401660
EAN 4061792202061

Zdjecie zastepcze

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

Bardzo mocny akumulatorowy zakretak udarowy z trzpieniem czworokatnym 1/2" i momentem obrotowym 1450 Nm
Jedyny w swoim rodzaju silnik bezszczotkowy Metabo gwarantuje szybki postep pracy i najwyzszg wydajnos¢ podczas
kazdego zastosowania

Odkrecanie w trybie APS (Automatic Power Shift): zapobiega odpadnieciu $sruby/nakretki dzieki automatycznej redukgji
predkosci obrotowej po wykreceniu

Zabezpieczenie przed przecigzeniem: chroni silnik przed przegrzaniem

Bardzo duza wydajnos¢ podczas ciezkich prac zwigzanych z wkrecaniem

Zredukowany poziom wibracji podczas pracy z bardzo wysokim momentem obrotowym

12 poziomoéw predkosci obrotowej / momentu obrotowego umozliwia szerokie spektrum zastosowan

Zintegrowane Swiatto robocze do oswietlenia miejsca pracy

Wytrzymata obudowa przektadni z aluminiowego odlewu ci$nieniowego - optymalne odprowadzanie ciepta i trwatos¢é
Akumulator LiHD oferuje wyjatkowo duzg moc, niespotykanie dtugi czas dziatania i bardzo dtugg zywotnos¢

Z metaBOX, inteligentnym rozwigzaniem transportu i przechowywania

Wiele marek, jeden system akumulatorowy: ten produkt mozna tgczy¢ z wieloma akumulatorami 18 V i tadowarkami marek
CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Dane techniczne

Parametry

Rodzaj akumulatora

Napiecie akumulatora

Pojemno$¢ akumulatora

Maks. rozmiar Sruby

Maks. predkos$¢ obrotowa na biegu jatowym
Maksymalna liczba udaréw

Maksymalny moment obrotowy

Maks. moment odkrecenia

Stopnie predkosci obrotowej / momentu obrotowego
Uchwyt narzedziowy

Ciezar bez akumulatora

Ciezar z akumulatorem

Wibracje

Zakrecanie udarowe

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

LiHD

18V
2x5.5Ah
M30

0- 1500 /min
2250 /min
1450 Nm
1900 Nm

12

Trzpien czworokatny 1/2" (12,70 mm)
29kg

3.9kg

16 m/s?

1.5 m/s?

96 dB(A)
107 dB(A)
5 dB(A)

Zakres dostawy

2 akumulatory LiHD (18 V/5,5 Ah)
Szybka tadowarka ASC 145 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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